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REGISTRO DE ATENDIMENTOS REALIZADOS PELO S.A.U
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Numero de atendimentos
presenciais (queixas, sugestées,
informagdo e elogios)

Meio eletronico, telefone, pesquisas
caixas de sugestdes (queixas, sugestdes,
informagdo e elogios)

Numero de queixas
(presenciais e meio
eletrénico)

Prazo médio das
respostas as queixas
(dias)

5

194

61

1

Ago

Set

Out

Nov

Dez

Prazo de respostas das queixas: 02 dias Uteis.

Fonte: Dados estatisticos fornecidos pelo SAU e validados pela Diretoria Técnica




